お客様各位

平成２４年１１月

富士電機株式会社

産業機器技術部

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ

OPCN-1/DeviceNet ﾓｼﾞｭｰﾙ設定ｽｲｯﾁ外観変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズにおいて、ＯＰＣＮ－１／ＤｅｖｉｃｅＮｅｔモジュールの設定スイ

ッチを変更しましたのでご案内いたします。

敬具

－ 記 －

１．変更内容

項目 対象形式 変更前 変更後
MICREX-SX ｼﾘｰｽﾞ
OPCN-1 ﾓｼﾞｭｰﾙ
NP1L-JP1
NP1L-JS1
NP1L-RJ1

＜設定スイッチ＞
(1)メーカ
SMK 株式会社
形式：
JKS3120-0106

(2)外観色
 青

＜設定スイッチ＞
(1)メーカ
松久株式会社
形式：
DPS-6B

(2)外観色
 黒

外観
変更

MICREX-SX ｼﾘｰｽﾞ
DeviceNet ﾓｼﾞｭｰﾙ
NP1L-DN1
NP1L-DS1
NP1L-RD1

＜設定スイッチ＞
(1)メーカ
SMK 株式会社
形式：
JKS3120-0106

(2)外観色
 青

＜設定スイッチ＞
(1)メーカ
松久株式会社
形式：
DPS-6B

(2)外観色
 黒

変更理由：設定スイッチ（ピアノスイッチ）の生産中止に伴う、代替スイッチへの変更

２．変更に伴う注意事項

(1)2012 年 11 月 27 日生産分から変更しました。
(2)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。

以 上